
Anlage zu KT-Drucksache Nr. VIII-0111

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH ( RAB ) KundenCenter Münsingen, 07381-9394-0

Biosphärenbus Schwäbische Alb  01. Mai - 17. Okt. 2 010
 Linie 7651  -  Bus fährt nur an Sonn- und gesetzli chen Feiertagen

Zug Ulm ab 09:00 (10:36) (14:36)
Schelklingen ab 09:37 11:15 15:15
Münsingen an 10:16 11:54 15:54

Bus Reutlingen ab (9:18) (10:18) (14:18)
Zug Engstingen ab 11:17 15.17

Münsingen an 11:57 15:57

Bus von Engstingen (-Reutlingen) an 10:17
von Hayingen/Munderkingen an 10:15 12:15 LTB 15:45 LTB

Abfahrt Abfahrt Abfahrt

Bad Urach Busbahnhof 09:33 ���� 11:33 ����

Trailfingen Säge *) 09:51 ���� 11:51 ����

Münsingen Bahnhof 09:59 ���� 11:59 ����

Sonderbus
Münsingen Bahnhof 10:20 ���� 12:20 ���� 16:00 ����

Böttingen Rathaus 10:28 12:28 16:08
Böttingen Bahnhöfle *) 10 32 ���� 12:32 ���� 16:12 ����

Auingen Vorlager 10 35 ���� 12:35 ���� 16:15 ����

Auingen Rathaus 10 37 12:37 16:17
Trailfingen Säge *) 10 46 ���� 12:46 ���� 16:26 ����

Trailfingen Rathaus 10 48 12:48 10:28
Münsingen Seetal B 465 10 51 12:51 16:31
Seeburg Rathaus 10 56 ���� 12:56 ���� 16:36 ����

Hengen Morgenäcker 11:05 ���� 13:05 ���� 16:45 ����

Böhringen Mitte 11:10 ���� 13:10 ���� 16:50 ����

Zainingen Rathaus 11 15 ���� 13:15 ���� 16:55 ����

RBS Rad-Wanderbus nach Gutenberg -  Oberlenningen ab 11:17 13:17 17:17
RBS Rad-Wanderbus von Oberlenningen - Gutenberg an 11:14 13:14

Zainingen Rathaus 11:18 ���� 13:18 ���� 17:00 ����

Feldstetten Ort 11:26 ���� 13:26 ���� 17:08 ����

Rad-Wanderbus Laichinger Alb      (Fpl DING 369) ab 11:33 17:16

Rad-Wanderbus Laichinger Alb      (Fpl DING 369) an 11:25
Ennabeuren Hülbenstraße 11:32 ���� 13:23 ���� 17:14 ����

Rad-Wanderbus Laichinger Alb      (Fpl DING 369) ab 17:24

Breithülen 11:35 13:35 17:17
Magolsheim 11:40 13:40 17:22
Böttingen Rathaus 11:45 13:45 17:27
Böttingen Bahnhöfle *) 11:48 ���� 13:48 ���� 17:30 ����

Auingen Vorlager 11:51 13:51 17:33
Auingen Rathaus 11:53 13:53 17:35
Münsingen Bahnhof 11:58 ���� 13:58 ���� 17:40 ����

Zug Münsingen ab 12:30 14:30 17:48
Schelklingen an 13:09 15:09 18:27
Ulm an (13:42) (15:42) 18:50

Zug Münsingen ab 12:32 14:32
Engstingen (Anschluss n. Reutlingen) an 13:10 15:10

Bus n. Engstingen/Reutlingen ab 12:05 18:00 ����
Bus n. Bad Urach ab 14:00 18:00
Bus n. Hayingen/Munderkingen ab 12:00 ���� 15:00 ���� 18:00 ����

*) Direkter Zugang zum ehemaligen Truppenübungsplatz. Weitere Zugänge gibt es in mehr oder 

     weniger Entfernung natürlich auch von anderen Haltestellen.
Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen der vorhanden en Kapazitäten möglich.

Bei Gruppen mit Fahrrädern ab 6 Personen besteht An meldepflicht (07381-9394-0).

���� Bushaltestellen mit Fahrradbe- und Entladung. Fahrz eiten können aufgrund 
unterschiedlicher Be-und Entladezeiten der Fahrräde r abweichen.


